

**IP Gimnaziul „Stefan cel Mare”,
s.Molovata**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Renovarea retelelor interioare pentru blocul A etajul I-II ale I P Gimnaziul Stefan cel Mare din s. Molovata, raionul Dubasari

Valoarea de deviz 1 024 912,73 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Etajul 1 1.1. Bloc A 1.1.1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	110,0000	116,72	12 839,20
2	RpEJ09B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var	buc	110,0000	22,56	2 481,05
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m	2 500,0000	18,00	45 000,00
4	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	2 500,0000	20,40	51 000,00
5	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice	buc	2,0000	556,25	1 112,50
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip	buc	150,0000	20,81	3 121,80
7	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize pentru desfiintare sau inlocuire)	buc	15,0000	5,68	85,14
8	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare)	buc	25,0000	5,68	141,90

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			115 781,59
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			22 680,13
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			361,20
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2 %			2 776,45
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			2 831,98
		<i>Total</i>				144 431,35
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				144 431,35 94 500,54
		1.1.2. Lucrari de montare				
9	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (Tablou IIPB-363-0 36 YXJ3 IP31)	buc	1,0000	524,62	524,62
10	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (Tablou IIPB-123-0 36 YXJ3 IP31)	buc	1,0000	524,62	524,62
11	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,0000	356,77	356,77
12	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc	1,0000	250,77	250,77
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	24,0000	190,73	4 577,42
14	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,2800	3 781,82	1 058,91
15		Priza pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	20,0000	40,00	800,00
16		Priza dubla pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A	buc	8,0000	60,00	480,00

1	2	3	4	5	6	7
		IP20				
17	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0500	3 133,20	156,66
18		Intreruptor cu o clapa incastrat 230V/10A IP20	buc	5,0000	35,00	175,00
19	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0800	3 188,62	255,09
20		Intreruptor cu 2 clape incastrat 230V/10A IP20	buc	8,0000	75,00	600,00
21	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,0600	7 732,17	463,93
22		Intreruptor cap scara incastrat 230V/10A IP20	buc	5,0000	32,50	162,50
23		Intreruptor cruce incastrat 230V/10A IP20	buc	1,0000	34,00	34,00
24	08-03-594-1	Corp de iluminat LED montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	1,1700	11 241,32	13 152,34
25		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta, LED 41W 230V 50Hz	buc	60,0000	500,00	30 000,00
26		Corp de iluminat liniar pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta, LED 38W 230V 50Hz	buc	12,0000	480,00	5 760,00
27		Corp de iluminat pentru iluminatul interior si exterior IP65, IK10 cu montare aparenta, LED 24W 230V 50Hz	buc	20,0000	400,00	8 000,00
28		Corp de iluminat pentru iluminatul de avarie de interior IP44 cu montare aparenta, LED 7W 230V 50Hz cu baterii Ni-Cd 3.6V/3.0Ah 100min	buc	22,0000	800,00	17 600,00
29		Corp de evacuare de interior IP40 cu montare aparenta, LED 3W 230V 50Hz	buc	3,0000	200,00	600,00
30	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau	100 m	1,1000	683,29	751,62

1	2	3	4	5	6	7
		multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2				
31		Cablu BBГHГ-FRLSLT 3x4 mm2	m	110,0000	25,00	2 750,00
32	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	20,4000	571,99	11 668,57
33		Cablu BBГHГ-FRLSLT 3x1.5 mm2	m	480,0000	28,00	13 440,00
34		Cablu BBГHГ-LSLTx 3x2.5 mm2	m	680,0000	22,00	14 960,00
35		Cablu BBГHГ-LSLTx 3x1.5 mm2	m	880,0000	15,00	13 200,00
36	08-02-420-1	Cutie de distributie	100 buc	0,4000	24 469,40	9 787,76
37		Cutie de distributie 100x100x50mm	buc	40,0000	15,83	633,20
38		Doze pentru intrerupatoare si prize	buc	50,0000	3,00	150,00
39	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	0,1000	2 088,30	208,83
40		Teava PE d=50mm	m	10,0000	18,54	185,40
41	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	20,5000	3 727,69	76 417,74
42		Tub gofrat d=25mm	m	150,0000	6,50	975,00
43		Tub gofrat d=20mm	m	500,0000	4,16	2 080,00
44		Tub gofrat d=16mm	m	1 400,0000	3,50	4 900,00
		<i>Total</i>	lei			237 640,75
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			19 858,51
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			8 727,73
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			62 885,27
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			19 746,74
		<i>Total</i>				348 859,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				348 859,00 82 743,78
		1.1.3. Utilaj				
45		Tablou ICPB-363-0 36 YXJ3 IP31	buc	1,0000	600,00	600,00
46		Tablou ICPB-123-0 36 YXJ3 IP31	buc	1,0000	450,00	450,00
47		Separator de sarcina BH-32 3P 50A	buc	1,0000	95,00	95,00
48		Separator de sarcina BH-32 1P 25A	buc	1,0000	28,33	28,33
49		Intrerupator automat BA47-29 1P 16A C	buc	1,0000	21,63	21,63
50		Intrerupator automat BA47-29 1P 10A B	buc	16,0000	25,00	400,00
51		Intrerupator automat diferential ABDT32 B16 30mA	buc	5,0000	250,00	1 250,00
52		Intrerupator automat diferential ABDT32 B10 10mA	buc	2,0000	250,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			3 344,96
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			33,45
		<i>Total</i>				3 378,41
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 378,41
		<i>Total</i>	lei			496 668,76
		Total Bloc A Inclusiv salariu				496 668,76 177 244,32
		<i>Total</i>	lei			496 668,76
		Total Etajul 1 Inclusiv salariu				496 668,76 177 244,32
		2. Etajul 2				
		2.1. Bloc A				
		2.1.1. Lucrari de constructie				
53	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru	buc	120,0000	116,72	14 006,40

1	2	3	4	5	6	7
		conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime				
54	RpEJ09B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var	buc	120,0000	22,56	2 706,60
55	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m	1 350,0000	18,00	24 300,00
56	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	1 350,0000	20,40	27 540,00
57	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice	buc	2,0000	556,25	1 112,50
58	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip	buc	150,0000	20,81	3 121,80
59	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize pentru desfiintare sau inlocuire)	buc	15,0000	5,68	85,14
60	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare)	buc	25,0000	5,68	141,90
		<i>Total</i>	lei			73 014,34
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			14 728,26
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			197,08
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2 %			1 758,80
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			1 793,98
		<i>Total</i>				91 492,46
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				91 492,46 61 367,74
		2.1.2. Lucrari de montare				
61	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (Tablou ИПВ-36э-0 36 УХЛ3 IP31)	buc	1,0000	524,62	524,62
62	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete	buc	1,0000	524,62	524,62

1	2	3	4	5	6	7
		(Tablou ИПВ-12э-0 36 УХЛ3 IP31)				
63	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,0000	356,77	356,77
64	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc	1,0000	250,77	250,77
65	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	19,0000	190,73	3 623,79
66	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,3200	3 781,37	1 210,04
67		Priza pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	22,0000	40,00	880,00
68		Priza dubla pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	10,0000	60,00	600,00
69	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0500	3 133,20	156,66
70		Intrerupator cu o clapa incastrat 230V/10A IP20	buc	5,0000	35,00	175,00
71	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0700	3 184,14	222,89
72		Intrerupator cu 2 clape incastrat 230V/10A IP20	buc	7,0000	75,00	525,00
73	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,0400	7 756,25	310,25
74		Intrerupator cap scara incastrat 230V/10A IP20	buc	2,0000	32,50	65,00
75		Intrerupator cruce incastrat 230V/10A IP20	buc	2,0000	34,00	68,00
76	08-03-594-1	Corp de iluminat LED montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	1,1000	11 241,41	12 365,55

1	2	3	4	5	6	7
77		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta, LED 41W 230V 50Hz	buc	60,0000	500,00	30 000,00
78		Corp de iluminat liniar pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta, LED 38W 230V 50Hz	buc	8,0000	480,00	3 840,00
79		Corp de iluminat pentru iluminatul interior si exterior IP65, IK10 cu montare aparenta, LED 24W 230V 50Hz	buc	16,0000	400,00	6 400,00
80		Corp de iluminat pentru iluminatul de avarie de interior IP44 cu montare aparenta, LED 7W 230V 50Hz cu baterii Ni-Cd 3.6V/3.0Ah 100min	buc	21,0000	800,00	16 800,00
81		Corp de evacuare de interior IP40 cu montare aparenta, LED 3W 230V 50Hz	buc	5,0000	200,00	1 000,00
82	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,1000	814,00	81,40
83		Cablu BBГНГ-FRLSLTx 5x16 mm2	m	10,0000	195,83	1 958,30
84	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,1000	684,00	68,40
85		Cablu BBГНГ-FRLSLT 3x4 mm2	m	10,0000	25,00	250,00
86	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	12,6500	571,98	7 235,53
87		Cablu BBГНГ-FRLSLT 3x1.5 mm2	m	265,0000	28,00	7 420,00
88		Cablu BBГНГ-LSLTx 3x2.5 mm2	m	440,0000	22,00	9 680,00

1	2	3	4	5	6	7
89		Cablu BBГHГ-LSLTx 3x1.5 mm2	m	560,0000	15,00	8 400,00
90	08-02-420-1	Cutie de distributie	100 buc	0,4000	24 469,40	9 787,76
91		Cutie de distributie 100x100x50mm	buc	40,0000	15,83	633,20
92		Doze pentru intrerupatoare si prize	buc	50,0000	3,00	150,00
93	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	0,1500	2 088,73	313,31
94		Teava PE d=50mm	m	15,0000	18,54	278,10
95	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,1000	5 374,50	537,45
96		Tub gofrat d=32mm	m	10,0000	9,00	90,00
97	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	13,1000	3 727,72	48 833,12
98		Tub gofrat d=25mm	m	10,0000	6,50	65,00
99		Tub gofrat d=20mm	m	300,0000	4,16	1 248,00
100		Tub gofrat d=16mm	m	1 000,0000	3,50	3 500,00
		<i>Total</i>	lei			180 428,53
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			14 513,06
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			6 938,43
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			45 958,04
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			14 870,28
		<i>Total</i>				262 708,34
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				262 708,34 60 471,10
		2.1.3. Utilaj				
101		Tablou ИПB-36Э-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,0000	600,00	600,00
102		Tablou ИПB-12Э-0 36 УХЛ3	buc	1,0000	450,00	450,00

1	2	3	4	5	6	7
		IP31				
103		Separator de sarcina BH-32 3P 40A	buc	1,0000	67,50	67,50
104		Separator de sarcina BH-32 1P 25A	buc	1,0000	28,33	28,33
105		Intrerupator automat BA47-29 1P 16A C	buc	1,0000	21,63	21,63
106		Intrerupator automat BA47-29 1P 10A B	buc	11,0000	25,00	275,00
107		Intrerupator automat diferential ABДT32 B16 30mA	buc	5,0000	250,00	1 250,00
108		Intrerupator automat diferential ABДT32 B10 10mA	buc	2,0000	250,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			3 192,46
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			31,92
		<i>Total</i>				3 224,38
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 224,38
		<i>Total</i>	lei			357 425,18
		Total Bloc A Inclusiv salariu				357 425,18 121 838,84
		<i>Total</i>	lei			357 425,18
		Total Etajul 2 Inclusiv salariu				357 425,18 121 838,84

		Total	lei	854 093,94
		TVA	20 %	170 818,79
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				1 024 912,73

Intocmit

SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Renovarea rețelelor interioare pentru blocul A etajul I-II ale I P Gimnaziul Stefan cel Mare din s. Molovata, raionul Dubasari

Valoarea de deviz 1 024 912,73 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 513,8995	94,60	143 214,88
2.	7122050013400-1	Zidar	h-om	18,4000	40,00	736,00
3.	7122050013442-1	Tencuitor	h-om	1 270,0000	40,00	50 800,00
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	94,3200	94,60	8 922,68
5.	7137010011520-1	Electrician in constructii	h-om	1 732,5000	40,00	69 300,00
6.	9310060019920-1	Muncitor deservire CM	h-om	276,0000	94,60	26 109,60
Total manopera						299 083,16

Materiale:

1.	000303-1	Priza pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	42,0000	40,00	1 680,00
2.	000303-10	Corp de iluminat pentru iluminatul de avarie de interior IP44 cu montare aparenta, LED 7W 230V 50Hz cu baterii Ni-Cd 3.6V/3.0Ah 100min	buc	43,0000	800,00	34 400,00
3.	000303-11	Corp de evacuare de interior IP40 cu montare aparenta, LED 3W 230V 50Hz	buc	8,0000	200,00	1 600,00
4.	000303-12	Cablu BBΓHΓ 3x4 mm2	m	120,0000	25,00	3 000,00
5.	000303-13	Cablu BBΓHΓ-FRLSLT 3x1.5 mm2	m	745,0000	28,00	20 860,00
6.	000303-14	Cablu BBΓHΓ-LSLTx 3x2.5 mm2	m	1 120,0000	22,00	24 640,00
7.	000303-15	Cablu BBΓHΓ-LSLTx 3x1.5 mm2	m	1 440,0000	15,00	21 600,00
8.	000303-16	Cutie de distributie 100x100x50mm	buc	80,0000	15,83	1 266,40
9.	000303-17	Doze pentru intrerupatoare si prize	buc	100,0000	3,00	300,00
10.	000303-18	Teava PE d=50mm	m	25,0000	18,54	463,50
11.	000303-19	Tub gofrat d=25mm	m	160,0000	6,50	1 040,00
12.	000303-2	Priza dubla pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	18,0000	60,00	1 080,00
13.	000303-20	Tub gofrat d=20mm	m	800,0000	4,16	3 328,00
14.	000303-21	Tub gofrat d=16mm	m	2 400,0000	3,50	8 400,00
15.	000303-22	Tablou ШПВ-36э-0 36 УХЛ3 IP31	buc	2,0000	600,00	1 200,00
16.	000303-23	Tablou ШПВ-12э-0 36 УХЛ3 IP31	buc	2,0000	450,00	900,00
17.	000303-24	Separator de sarcina BH-32 3P 50A	buc	1,0000	95,00	95,00
18.	000303-24a	Separator de sarcina BH-32 3P 40A	buc	1,0000	67,50	67,50
19.	000303-25	Separator de sarcina BH-32 1P 25A	buc	2,0000	28,33	56,66
20.	000303-26	Intrerupator automat BA47-29 1P 16A C	buc	2,0000	21,63	43,26

21.	000303-27	Intrerupator automat BA47-29 1P 10A B	buc	27,0000	25,00	675,00
22.	000303-28	Intrerupator automat diferential ABДТ32 B16 30mA	buc	10,0000	250,00	2 500,00
23.	000303-3	Intrerupator cu o clapa incastat 230V/10A IP20	buc	10,0000	35,00	350,00
24.	000303-30	Cablu BBГНГ-х 5x16 mm2	m	10,0000	195,83	1 958,30
25.	000303-31	Tub gofrat d=32mm	m	10,0000	9,00	90,00
26.	000303-4	Intrerupator cu 2 clape incastat 230V/10A IP20	buc	15,0000	75,00	1 125,00
27.	000303-5	Intrerupator cap scara incastat 230V/10A IP20	buc	7,0000	32,50	227,50
28.	000303-6	Intrerupator cruce incastat 230V/10A IP20	buc	3,0000	34,00	102,00
29.	000303-7	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta, LED 41W 230V 50Hz	buc	120,0000	500,00	60 000,00
30.	000303-8	Corp de iluminat liniar pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta, LED 38W 230V 50Hz	buc	20,0000	480,00	9 600,00
31.	000303-9	Corp de iluminat pentru iluminatul interior si exterior IP65, IK10 cu montare aparenta, LED 24W 230V 50Hz	buc	36,0000	400,00	14 400,00
32.	0003033-29	Intrerupator automat diferential ABДТ32 B10 10mA	buc	4,0000	250,00	1 000,00
33.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0100	5 000,00	50,00
34.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0712	14 500,00	1 032,40
35.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0014	14 500,00	20,30
36.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0151	2 000,00	30,20
37.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	36,0444	40,00	1 441,78
38.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0530	20,00	1,06
39.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,0810	35,00	177,83
40.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	511,7260	2,00	1 023,45
41.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,6440	50,00	32,20
42.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	511,7260	5,00	2 558,63
43.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,2980	40,00	11,92
44.	1019852	Vopsea	kg	2,5270	40,00	101,08
45.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	6,8600	20,00	137,20
46.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,1550	400,00	862,00
47.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,1130	14 500,00	1 638,50
48.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	75,9000	3,00	227,70
49.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0230	2 000,00	46,00
50.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6 545,0000	4,00	26 180,00
51.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0053	1 500,00	7,95
52.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	39,8800	15,00	598,20
53.	5009030	Flanse	10 buc	33,9500	12,00	407,40
54.	5009031	Scoabe	10 buc	225,7900	3,00	677,37
55.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	10,6485	22,00	234,26
56.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	27,4800	5,00	137,40
57.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 120,3700	0,50	560,18
58.	5009062	Papuci de cablu	buc	519,5000	0,50	259,75
59.	5009070	Racordari	10 buc	60,6600	5,00	303,30

60.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	47,0000	3,00	141,00
61.	5009090	Profil de montaj	buc	0,1250	20,00	2,50
62.	5009113	Prezoane	buc	463,0800	0,50	231,54
63.	5009129	Priza de tavan	100 buc	4,6308	30,00	138,92
64.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,7175	40,00	68,70
65.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	6,3560	25,00	158,90
66.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,6270	35,00	56,94
67.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0490	15,00	0,75
68.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,0750	25,00	1,87
69.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,2880	30,00	8,64
70.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	6,3760	100,00	637,60
Total materiale de construcții						258 253,54

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	9,1985	200,00	1 839,70
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	533,2300	65,00	34 659,95
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	100,8440	25,00	2 521,10
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	3,5185	200,00	703,70
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	80,4500	25,00	2 011,25
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	60,0500	50,00	3 002,50
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	71,5050	65,00	4 647,83
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,8800	25,00	47,00
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	163,5800	25,00	4 089,50
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	12,7170	200,00	2 543,40
Total utilaje de construcții						56 065,93

Total	lei	854 093,94
TVA	20 %	170 818,79

Total deviz:

1 024 912,73

Intocmit

SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect IP Gimnaziul „Stefan cel Mare”,
s.MolovataInvestitor IP Gimnaziul „Stefan cel Mare”,
s.Molovata

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Etajul 1				
		1.1. Bloc A				
		1.1.1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime	buc			116,72
	7122050013400-1	Zidar	h-om	0,0800	40,00	3,20
	9310060019920-1	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	94,60	113,52
		<i>Total</i>	lei			12 839,20
2	RpEJ09B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var	buc			22,56
	7122050013442-1	Tencuitor	h-om	0,5000	40,00	20,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	3,00	0,99
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	400,00	0,40
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	2 000,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		<i>Total</i>	lei			2 481,05
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m			18,00
	7137010011520-1	Electrician in constructii	h-om	0,4500	40,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			45 000,00
4	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			20,40
	7122050013442-1	Tencuitor	h-om	0,3000	40,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,00	6,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	400,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	50,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			51 000,00
5	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice	buc			556,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	94,60	556,25
		<i>Total</i>	lei			1 112,50
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip	buc			20,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	94,60	20,81
		<i>Total</i>	lei			3 121,80
7	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize pentru desfiintare sau inlocuire)	buc			5,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	94,60	5,68
		<i>Total</i>	lei			85,14
8	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare)	buc			5,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	94,60	5,68
		<i>Total</i>	lei			141,90
		1.1.2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
9	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (Tablou ИПВ-36-0 36 УХЛ3 IP31)	buc			524,62
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	14 500,00	217,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	25,00	20,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
		Total	lei			524,62
10	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (Tablou ИПВ-12-0 36 УХЛ3 IP31)	buc			524,62
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	14 500,00	217,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	25,00	20,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
		Total	lei			524,62
11	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 А	buc			356,77
	1	Muncitor	h-om	2,8100	94,60	265,83
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	40,00	1,84
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 500,00	43,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	30,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	100,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80
		Total	lei			356,77
12	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 А	buc			250,77
	1	Muncitor	h-om	2,0900	94,60	197,71
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	35,00	2,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	2,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	50,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	5,00	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	40,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 500,00	29,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		Total	lei			250,77
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			190,73
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			4 577,42
14	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 781,82
	1	Muncitor	h-om	38,1000	94,60	3 604,25
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 000,00	16,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	100,00	42,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		Total	lei			1 058,91
15		Priza pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc			40,00
	000303-1	Priza pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	1,0000	40,00	40,00
		Total	lei			800,00

1	2	3	4	5	6	7
16		Priza dubla pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc			60,00
	000303-2	Priza dubla pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	1,0000	60,00	60,00
		Total	lei			480,00
17	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 133,20
	1	Muncitor	h-om	32,2000	94,60	3 046,20
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		Total	lei			156,66
18		Intrerupator cu o clapa incastrat 230V/10A IP20	buc			35,00
	000303-3	Intrerupator cu o clapa incastrat 230V/10A IP20	buc	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			175,00
19	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 188,62
	1	Muncitor	h-om	32,8000	94,60	3 102,87
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	18,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		Total	lei			255,09
20		Intrerupator cu 2 clape incastrat 230V/10A IP20	buc			75,00
	000303-4	Intrerupator cu 2 clape incastrat 230V/10A IP20	buc	1,0000	75,00	75,00
		Total	lei			600,00
21	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			7 732,17
	1	Muncitor	h-om	76,0000	94,60	7 189,67
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	14 500,00	193,33
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	40,00	1,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	35,00	123,83
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	2,00	19,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	48,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	116,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		Total	lei			463,93
22		Intrerupator cap scara incastrat 230V/10A IP20	buc			32,50
	000303-5	Intrerupator cap scara incastrat 230V/10A IP20	buc	1,0000	32,50	32,50
		Total	lei			162,50
23		Intrerupator cruce incastrat 230V/10A IP20	buc			34,00
	000303-6	Intrerupator cruce incastrat 230V/10A IP20	buc	1,0000	34,00	34,00
		Total	lei			34,00
24	08-03-594-1	Corp de iluminat LED montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			11 241,32
	1	Muncitor	h-om	88,0000	94,60	8 324,80
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	15,81
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,50	102,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	30,00	61,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	65,00	2 047,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00
		Total	lei			13 152,34
25		Corp de iluminat pentru iluminatul general de	buc			500,00

1	2	3	4	5	6	7
		interior IP40 cu montare aparenta, LED 41W 230V 50Hz				
	000303-7	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta, LED 41W 230V 50Hz	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			30 000,00
26		Corp de iluminat liniar pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta, LED 38W 230V 50Hz	buc			480,00
	000303-8	Corp de iluminat liniar pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta, LED 38W 230V 50Hz	buc	1,0000	480,00	480,00
		<i>Total</i>	lei			5 760,00
27		Corp de iluminat pentru iluminatul interior si exterior IP65, IK10 cu montare aparenta, LED 24W 230V 50Hz	buc			400,00
	000303-9	Corp de iluminat pentru iluminatul interior si exterior IP65, IK10 cu montare aparenta, LED 24W 230V 50Hz	buc	1,0000	400,00	400,00
		<i>Total</i>	lei			8 000,00
28		Corp de iluminat pentru iluminatul de avarie de interior IP44 cu montare aparenta, LED 7W 230V 50Hz cu baterii Ni-Cd 3.6V/3.0Ah 100min	buc			800,00
	000303-10	Corp de iluminat pentru iluminatul de avarie de interior IP44 cu montare aparenta, LED 7W 230V 50Hz cu baterii Ni-Cd 3.6V/3.0Ah 100min	buc	1,0000	800,00	800,00
		<i>Total</i>	lei			17 600,00
29		Corp de evacuare de interior IP40 cu montare aparenta, LED 3W 230V 50Hz	buc			200,00
	000303-11	Corp de evacuare de interior IP40 cu montare aparenta, LED 3W 230V 50Hz	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			600,00
30	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			683,29
	1	Muncitor	h-om	6,7400	94,60	637,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	1,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	22,00	6,82
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	100,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			751,62
31		Cablu BBΓHΓ-FRLSLT 3x4 mm2	m			25,00
	000303-12	Cablu BBΓHΓ 3x4 mm2	m	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			2 750,00
32	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			571,99
	1	Muncitor	h-om	5,6100	94,60	530,71
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	2 000,00	0,86
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	22,00	6,82
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	100,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
		Total	lei			11 668,57
33		Cablu BBГHГ-FRLSLT 3x1.5 mm2	m			28,00
	000303-13	Cablu BBГHГ-FRLSLT 3x1.5 mm2	m	1,0000	28,00	28,00
		Total	lei			13 440,00
34		Cablu BBГHГ-LSLTx 3x2.5 mm2	m			22,00
	000303-14	Cablu BBГHГ-LSLTx 3x2.5 mm2	m	1,0000	22,00	22,00
		Total	lei			14 960,00
35		Cablu BBГHГ-LSLTx 3x1.5 mm2	m			15,00
	000303-15	Cablu BBГHГ-LSLTx 3x1.5 mm2	m	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			13 200,00
36	08-02-420-1	Cutie de distributie	100 buc			24 469,40
	1	Muncitor	h-om	234,0000	94,60	22 136,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	306,0000	0,50	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,4500	200,00	1 090,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,4500	200,00	1 090,00
		Total	lei			9 787,76
37		Cutie de distributie 100x100x50mm	buc			15,83
	000303-16	Cutie de distributie 100x100x50mm	buc	1,0000	15,83	15,83
		Total	lei			633,20
38		Doze pentru intrerupatoare si prize	buc			3,00
	000303-17	Doze pentru intrerupatoare si prize	buc	1,0000	3,00	3,00
		Total	lei			150,00
39	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			2 088,30
	1	Muncitor	h-om	19,1000	94,60	1 806,90
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 500,00	29,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	2,00	24,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	20,00	8,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 500,00	31,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	20,00	10,00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	25,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	25,00	26,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
		Total	lei			208,83
40		Teava PE d=50mm	m			18,54
	000303-18	Teava PE d=50mm	m	1,0000	18,54	18,54
		Total	lei			185,40
41	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 727,69
	1	Muncitor	h-om	23,8000	94,60	2 251,48
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 500,00	30,41
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	38,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,00	26,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	20,00	4,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,00	20,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	65,00	1 027,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
		Total	lei			76 417,74
42		Tub gofrat d=25mm	m			6,50
	000303-19	Tub gofrat d=25mm	m	1,0000	6,50	6,50
		Total	lei			975,00
43		Tub gofrat d=20mm	m			4,16
	000303-20	Tub gofrat d=20mm	m	1,0000	4,16	4,16
		Total	lei			2 080,00
44		Tub gofrat d=16mm	m			3,50
	000303-21	Tub gofrat d=16mm	m	1,0000	3,50	3,50
		Total	lei			4 900,00
		1.1.3. Utilaj				
45		Tablou ИПВ-36э-0 36 УХЛ3 IP31	buc			600,00
	000303-22	Tablou ИПВ-36э-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,0000	600,00	600,00
		Total	lei			600,00
46		Tablou ИПВ-12э-0 36 УХЛ3 IP31	buc			450,00
	000303-23	Tablou ИПВ-12э-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,0000	450,00	450,00
		Total	lei			450,00
47		Separator de sarcina BH-32 3P 50A	buc			95,00
	000303-24	Separator de sarcina BH-32 3P 50A	buc	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			95,00
48		Separator de sarcina BH-32 1P 25A	buc			28,33
	000303-25	Separator de sarcina BH-32 1P 25A	buc	1,0000	28,33	28,33
		Total	lei			28,33
49		Intrerupator automat BA47-29 1P 16A C	buc			21,63
	000303-26	Intrerupator automat BA47-29 1P 16A C	buc	1,0000	21,63	21,63
		Total	lei			21,63
50		Intrerupator automat BA47-29 1P 10A B	buc			25,00
	000303-27	Intrerupator automat BA47-29 1P 10A B	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			400,00
51		Intrerupator automat diferential ABДТ32 B16 30mA	buc			250,00
	000303-28	Intrerupator automat diferential ABДТ32 B16 30mA	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			1 250,00
52		Intrerupator automat diferential ABДТ32 B10 10mA	buc			250,00
	000303-29	Intrerupator automat diferential ABДТ32 B10 10mA	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			500,00
		2. Etajul 2				
		2.1. Bloc A				
		2.1.1. Lucrari de constructie				
53	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime	buc			116,72
	7122050013400-1	Zidar	h-om	0,0800	40,00	3,20
	9310060019920-1	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	94,60	113,52
		Total	lei			14 006,40
54	RpEJ09B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var	buc			22,56

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442-1	Tencuitor	h-om	0,5000	40,00	20,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	3,00	0,99
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	400,00	0,40
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	2 000,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		Total	lei			2 706,60
55	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m			18,00
	7137010011520-1	Electrician in constructii	h-om	0,4500	40,00	18,00
		Total	lei			24 300,00
56	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			20,40
	7122050013442-1	Tencuitor	h-om	0,3000	40,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,00	6,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	400,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	50,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		Total	lei			27 540,00
57	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice	buc			556,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	94,60	556,25
		Total	lei			1 112,50
58	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip	buc			20,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	94,60	20,81
		Total	lei			3 121,80
59	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize pentru desfiintare sau inlocuire)	buc			5,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	94,60	5,68
		Total	lei			85,14
60	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare)	buc			5,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	94,60	5,68
		Total	lei			141,90
		2.1.2. Lucrari de montare				
61	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (Tablou ИПБ-36᠗-0 36 YXJ3 IP31)	buc			524,62
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	14 500,00	217,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	25,00	20,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
		Total	lei			524,62
62	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (Tablou ИПБ-12᠗-0 36 YXJ3 IP31)	buc			524,62
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	14 500,00	217,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	25,00	20,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
		<i>Total</i>	lei			524,62
63	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			356,77
	1	Muncitor	h-om	2,8100	94,60	265,83
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	40,00	1,84
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 500,00	43,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	30,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	100,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80
		<i>Total</i>	lei			356,77
64	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc			250,77
	1	Muncitor	h-om	2,0900	94,60	197,71
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	35,00	2,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	2,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	50,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	5,00	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	40,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 500,00	29,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		<i>Total</i>	lei			250,77
65	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			190,73
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			3 623,79
66	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 781,37
	1	Muncitor	h-om	38,1000	94,60	3 604,25
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 000,00	15,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	100,00	42,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		Total	lei			1 210,04
67		Priza pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc			40,00
	000303-1	Priza pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	1,0000	40,00	40,00
		Total	lei			880,00
68		Priza dubla pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc			60,00
	000303-2	Priza dubla pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	1,0000	60,00	60,00
		Total	lei			600,00
69	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 133,20
	1	Muncitor	h-om	32,2000	94,60	3 046,20
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 000,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		Total	lei			156,66
70		Intrerupator cu o clapa incastrat 230V/10A IP20	buc			35,00
	000303-3	Intrerupator cu o clapa incastrat 230V/10A IP20	buc	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			175,00
71	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 184,14
	1	Muncitor	h-om	32,8000	94,60	3 102,86
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 000,00	14,29
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			222,89
72		Intrerupator cu 2 clape incastrat 230V/10A IP20	buc			75,00
	000303-4	Intrerupator cu 2 clape incastrat 230V/10A IP20	buc	1,0000	75,00	75,00
		Total	lei			525,00
73	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			7 756,25
	1	Muncitor	h-om	76,0000	94,60	7 189,50
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	14 500,00	217,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	40,00	1,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	35,00	124,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	2,00	19,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	48,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	116,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		Total	lei			310,25
74		Intrerupator cap scara incastrat 230V/10A IP20	buc			32,50
	000303-5	Intrerupator cap scara incastrat 230V/10A IP20	buc	1,0000	32,50	32,50
		Total	lei			65,00
75		Intrerupator cruce incastrat 230V/10A IP20	buc			34,00
	000303-6	Intrerupator cruce incastrat 230V/10A IP20	buc	1,0000	34,00	34,00
		Total	lei			68,00
76	08-03-594-1	Corp de iluminat LED montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			11 241,41
	1	Muncitor	h-om	88,0000	94,60	8 324,80
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	15,91
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,50	102,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	30,00	61,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	65,00	2 047,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00
		Total	lei			12 365,55
77		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta, LED 41W 230V 50Hz	buc			500,00
	000303-7	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta, LED 41W 230V 50Hz	buc	1,0000	500,00	500,00
		Total	lei			30 000,00
78		Corp de iluminat liniar pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta, LED 38W 230V 50Hz	buc			480,00
	000303-8	Corp de iluminat liniar pentru iluminatul general de interior IP40 cu montare aparenta, LED 38W 230V 50Hz	buc	1,0000	480,00	480,00
		Total	lei			3 840,00
79		Corp de iluminat pentru iluminatul interior si exterior IP65, IK10 cu montare aparenta, LED 24W 230V 50Hz	buc			400,00
	000303-9	Corp de iluminat pentru iluminatul interior si exterior IP65, IK10 cu montare aparenta, LED 24W 230V 50Hz	buc	1,0000	400,00	400,00
		Total	lei			6 400,00
80		Corp de iluminat pentru iluminatul de avarie de interior IP44 cu montare aparenta, LED 7W 230V 50Hz cu baterii Ni-Cd 3.6V/3.0Ah 100min	buc			800,00
	000303-10	Corp de iluminat pentru iluminatul de avarie de interior IP44 cu montare aparenta, LED 7W 230V 50Hz cu baterii Ni-Cd 3.6V/3.0Ah 100min	buc	1,0000	800,00	800,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			16 800,00
81		Corp de evacuare de interior IP40 cu montare aparenta, LED 3W 230V 50Hz	buc			200,00
	000303-11	Corp de evacuare de interior IP40 cu montare aparenta, LED 3W 230V 50Hz	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			1 000,00
82	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			814,00
	1	Muncitor	h-om	7,8600	94,60	743,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	2 000,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	22,00	6,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	100,00	32,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			81,40
83		Cablu BBГHГ-FRLSLTx 5x16 mm2	m			195,83
	000303-30	Cablu BBГHГ-x 5x16 mm2	m	1,0000	195,83	195,83
		<i>Total</i>	lei			1 958,30
84	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			684,00
	1	Muncitor	h-om	6,7400	94,60	637,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	22,00	6,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	100,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			68,40
85		Cablu BBГHГ-FRLSLT 3x4 mm2	m			25,00
	000303-12	Cablu BBГHГ 3x4 mm2	m	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			250,00
86	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			571,98
	1	Muncitor	h-om	5,6100	94,60	530,71
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	2 000,00	0,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	22,00	6,82
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	100,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
		Total	lei			7 235,53
87		Cablu BBΓ _{HF} -FRLSLT 3x1.5 mm2	m			28,00
	000303-13	Cablu BBΓ _{HF} -FRLSLT 3x1.5 mm2	m	1,0000	28,00	28,00
		Total	lei			7 420,00
88		Cablu BBΓ _{HF} -LSLTx 3x2.5 mm2	m			22,00
	000303-14	Cablu BBΓ _{HF} -LSLTx 3x2.5 mm2	m	1,0000	22,00	22,00
		Total	lei			9 680,00
89		Cablu BBΓ _{HF} -LSLTx 3x1.5 mm2	m			15,00
	000303-15	Cablu BBΓ _{HF} -LSLTx 3x1.5 mm2	m	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			8 400,00
90	08-02-420-1	Cutie de distributie	100 buc			24 469,40
	1	Muncitor	h-om	234,0000	94,60	22 136,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	306,0000	0,50	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,4500	200,00	1 090,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,4500	200,00	1 090,00
		Total	lei			9 787,76
91		Cutie de distributie 100x100x50mm	buc			15,83
	000303-16	Cutie de distributie 100x100x50mm	buc	1,0000	15,83	15,83
		Total	lei			633,20
92		Doze pentru intrerupatoare si prize	buc			3,00
	000303-17	Doze pentru intrerupatoare si prize	buc	1,0000	3,00	3,00
		Total	lei			150,00
93	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			2 088,73
	1	Muncitor	h-om	19,1000	94,60	1 806,87
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 500,00	29,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	2,00	24,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	20,00	8,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 500,00	32,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	20,00	10,00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	25,00	7,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	25,00	26,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
		Total	lei			313,31
94		Teava PE d=50mm	m			18,54
	000303-18	Teava PE d=50mm	m	1,0000	18,54	18,54
		Total	lei			278,10
95	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			5 374,50
	1	Muncitor	h-om	34,4000	94,60	3 254,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 500,00	29,00
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	38,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,00	26,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	20,00	8,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,00	20,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	200,00	66,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	65,00	1 527,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	200,00	66,00
		<i>Total</i>	lei			537,45
96		Tub gofrat d=32mm	m			9,00
	000303-31	Tub gofrat d=32mm	m	1,0000	9,00	9,00
		<i>Total</i>	lei			90,00
97	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 727,72
	1	Muncitor	h-om	23,8000	94,60	2 251,48
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 500,00	30,44
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	38,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,00	26,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	20,00	4,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,00	20,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	65,00	1 027,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			48 833,12
98		Tub gofrat d=25mm	m			6,50
	000303-19	Tub gofrat d=25mm	m	1,0000	6,50	6,50
		<i>Total</i>	lei			65,00
99		Tub gofrat d=20mm	m			4,16
	000303-20	Tub gofrat d=20mm	m	1,0000	4,16	4,16
		<i>Total</i>	lei			1 248,00
100		Tub gofrat d=16mm	m			3,50
	000303-21	Tub gofrat d=16mm	m	1,0000	3,50	3,50
		<i>Total</i>	lei			3 500,00
		2.1.3. Utilaj				
101		Tablou ИПВ-363-0 36 УХЛ3 IP31	buc			600,00
	000303-22	Tablou ИПВ-363-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,0000	600,00	600,00
		<i>Total</i>	lei			600,00
102		Tablou ИПВ-123-0 36 УХЛ3 IP31	buc			450,00
	000303-23	Tablou ИПВ-123-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			450,00
103		Separator de sarcina BH-32 3P 40A	buc			67,50
	000303-24a	Separator de sarcina BH-32 3P 40A	buc	1,0000	67,50	67,50
		<i>Total</i>	lei			67,50
104		Separator de sarcina BH-32 1P 25A	buc			28,33
	000303-25	Separator de sarcina BH-32 1P 25A	buc	1,0000	28,33	28,33
		<i>Total</i>	lei			28,33
105		Intrerupator automat BA47-29 1P 16A C	buc			21,63
	000303-26	Intrerupator automat BA47-29 1P 16A C	buc	1,0000	21,63	21,63
		<i>Total</i>	lei			21,63
106		Intrerupator automat BA47-29 1P 10A B	buc			25,00
	000303-27	Intrerupator automat BA47-29 1P 10A B	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			275,00
107		Intrerupator automat diferential ABДТ32 B16 30mA	buc			250,00
	000303-28	Intrerupator automat diferential ABДТ32 B16 30mA	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			1 250,00

1	2	3	4	5	6	7
108		Intrerupator automat diferential ABДT32 B10 10mA	buc			250,00
	0003033-29	Intrerupator automat diferential ABДT32 B10 10mA	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			500,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.